28 RAJAB - HARI DI MANA UMAT ISLAM KEHILANGAN PERISAINYA (KHILAFAH)

Wahai Kaum Muslimin! Hari ini Hizbut Tahrir ingin mengingatkan kalian bahawa kira-kira 89 tahun yang lalu, tepatnya pada tanggal 28 Rajab
1342H bersamaan dengan 3 Mac 1924M, kaum kuffar penjajah yang diketuai oleh British, dengan bantuan penguasa pengkhianat Arab dan
Turki telah berjaya menghapuskan Daulah Islam (Daulah Khilafah), sebuah Negara Islam yang di asaskan oleh Rasulullah dan para sahabat
yang kita cintai.